ΑΡΤΗΘΝ. GL VI 149. 26 sqq. *tertia autem divisio* (*scil.* *hendecasyllabi phalaecii*) *latius patet, cuius exemplum:*

sulcos tunc retegunt comae fluentes,

item: (Ter. Maur. GL VI 401. 2571)

iamdudum tibi disserens probavi.

nam si retrahas 'fluentes', remanet:

sulcos tunc retegunt comae,

quod est metrum, ut grammatici <vocant>, choriambicum, ut musici, bacchiacum sive anacreontium syllabarum octo.

ΑΡΤΗΘΝ. GL VI 163. 3 sqq. *tertia ode lyricorum asmatum:* (Hor. *carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cyprī.

hoc metrum glyconium, quod et anacreontion dicitur, detracta syllaba pherocratium, adiecta novissima enneasyllabon (*hendecasyllabon codd., correxi 1972, p. 38 sqq.*) sapphicon erit.

ΑΡΤΗΘΝ. GL VI 168. 4 sqq. *tredecima ode libri primi:* (Hor. *carm.* I 13. 1)

cum tu Lydia Telephi:

constat ex glyconio, quod et anacreontion dicitur, ut: (Hor. *carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cyprī;

conficitur autem spondeo, choriambo et pariambo.

ΑΡΤΗΘΝ. GL VI 172. 1 sq. *omnia autem apud Horatium tam carminum quam epodon metra erunt numero XXI ... 6 sq. glyconia, quae et anacreontia, spondeus 'sic te', choriambus 'diva potens', pyrrichius 'Cyprī'.*

ΔΙΟΜ. GL I 509. 19 sqq. *anacreontius in Horatio talis est:* (*carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cyprī.

praecisus hic est de proximo superiore hendecasyllabo (*scil.* *phalaecio*) et tale est quale illud:

sic te diva potens Cypri Lucrinos.

DIOM. GL I 512. 4 sqq. sic et trimetrum ex superiore parte hexametri tale:

Musae Pierides novem.

sed hoc idem anacreontion est, de quo supra diximus. nam simile est illud quod posueram exemplum: (Hor. *carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cypri.

ATIL. FORTVN. GL VI 297. 24 sqq. III: (Hor. *carm.* I 3. 1 sq.)

sic te diva potens Cypri,

sic fratres Helenae lucida sidera.

tertia ode dicolos est, habet primum octosyllabum anacreontium, quem et glyconium vocant, habet originem ab heroo, constat ex spondeo et duobus dactylis.

ATIL. FORTVN. GL VI 298. 1 sqq. anacreonteon est: (Anacr. 3 [PMG 348]. 1 Page)

γουνουμαί σ' ἐλαφβολέ.

usi sunt hoc genere metri Alcaeus, Sappho, Alcman.

ATIL. FORTVN. GL VI 299. 18 sqq. V: (Hor. *carm.* I 5. 1 sq.)

quis multa gracilis te puer in rosa

perfusus liquidis urget odoribus

grato, Pyrra, sub antro?

cui flavam religas comam?

quinta ode habet duos primos asclepiadeos, tertium <pherecratium>, quartum anacreontium, qui et glyconius, de quibus iam diximus.

ANON. GL VI 176. 22 sq. igitur: (Hor. *carm.* I 3. 1)

sic te diva potens Cypri

est glyconium, quod quidam anacreontion dixerunt.